

Tuus

tulevaisuususkoo
ja hyvinvointia
yrittäjille

TUUS - Tulevaisuususkoo ja hyvinvointia yrittäjille

- **Toteutusaika:** 1.5.2021 - 31.3.2023
- **Rahoittaja:** ESR 2014-2020
- **Tutkimusalue:** Palveluliiketoiminta ja kiertotalous
- **Projektityyppi:** Kansallinen TKI

TUUS-hankkeessa haetaan ratkaisuja yrittäjien ja yritysten kokeman epävarmuuden hallintaan erityisesti koronakriisin mukanaan tuomassa tilanteessa, jossa näköalat eteenpäin ovat sumentuneet ja epä tietoisuus aiheuttaa lisäepävarmuutta.

Hankkeen tavoitteena on auttaa yrityksiä kehittämään liiketoimintaa ulos koronakriisistä tulevaisuuteen suuntautuen, uusia mahdollisuuksia pidemmällä tähtäimellä etsien. Hankkeessa sovelletaan yhdessä yritysten kanssa tulevaisuus- ja strategiatyökaluja, jotka tukevat yrityksiä koronakriisin läpi lyhyellä tähtäimellä ja auttavat samalla kehittämään yritysten liiketoimintaa pidemmälle eteenpäin.

Hankkeessa toteutetaan alueellista yhteistyötä, jossa alueen yritykset, alueelliset kehittämissyhtiöt sekä ammattikorkeakoulun asiantuntijat ja opiskelijat samassa prosessissa työskentelevät kukin osaltaan yritysten menestymiseksi, alueiden elinvoiman turvaamiseksi sekä yksilöiden jaksamisen ja hyvinvoinnin varmistamiseksi. Kaikille avoimet yhteiset tilaisuudet ovat osana hanketta varmistamassa yritysten verkostoitumista, yhteistyötä ja vertaistuen saantia.

Hankkeen kohderyhmänä ovat erityisesti kiertotalousklusterin pk-yritykset, mutta myös muut yritykset sekä niiden henkilökunta. Hankkeen fokuksessa ovat erityisesti ne yritykset, jotka uudistumisen kautta voivat paremmin vastata kestäväen kehityksen haasteisiin. Kohdealueena on etenkin Länsi-Uusimaa, mutta myös laajemminkin Uusimaa. Laurea toimii hankkeen koordinaattorina ja hankekumppanina on Novago Yrityskehitys Oy.

Yritysten tarve varautua tulevaisuuteen ja löytää tapoja vahvistaa tulevaisuususkoo on korostunut koronakriisin aikana. Epävarma tulevaisuus nakertaa yrittäjien ja yritysten työntekijöiden hyvinvointia. Yritykset tarvitsevat helppokäyttöisiä ja konkreettisia työkaluja tulevaisuuden epävarmuuden haltuunottoon ja hallintaan, joilla saadaan parannettua yrittäjien ja yritysten työntekijöiden työn tehokkuutta ja hyvinvointia. Osana hankkeen sparrausta yrittäjät tunnistavat myös oman osaamisensa eri ulottuvuuksia ja uudistavat omaa liiketoimintaa.

Työskentelytapoina yrittäjien kanssa ovat yritys kohtaiset yhteiskehittämisen Tulevaisuus- ja strategiatyöpajat. Tulevaisuus- ja strategiatyöpajojen lisäksi hankkeessa järjestetään Tulevaisuusfoorumeita ja verkostoitumistilaisuuksia, jotka ovat kaikille avoimia ja ilmaisia tilaisuuksia.